

# **PINDPROMOTOR A/S**

Prinsensgade 62  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

---

**Jens Kurt Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PINDPROMOTOR A/S

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

Telefonnummer: 75921000

CVR-nr: 25517318

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive reklame- og marketingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 24 t. kr. anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>143.922</b>	<b>600.181</b>
Personaleomkostninger .....	1	-151.608	-166.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.686</b>	<b>433.970</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	64.122	62.789
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.332	-18.476
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.104</b>	<b>478.283</b>
Skat af årets resultat .....	3	-14.561	-117.361
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.543</b>	<b>360.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	350.000
Overført resultat .....		23.543	10.922
<b>I alt</b> .....		<b>23.543</b>	<b>360.922</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.000	28.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.817	257.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.642.348	1.627.863
Udskudte skatteaktiver .....		21.609	30.872
Andre tilgodehavender .....		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.879.774</b>	<b>1.928.665</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		31.210	31.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>31.210</b>	<b>31.280</b>
Likvide beholdninger .....		80.737	45.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.991.721</b>	<b>2.005.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.019.721</b>	<b>2.033.714</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		596.000	596.000
Overført resultat .....		452.856	429.313
Forslag til udbytte .....		0	350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.048.856</b>	<b>1.375.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		281.896	152.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		569.402	267.613
Skyldig selskabsskat .....		5.291	72.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		114.276	166.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>970.865</b>	<b>658.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>970.865</b>	<b>658.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.019.721</b>	<b>2.033.714</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	596.000	429.313	350.000	1.375.313
Betalt udbytte .....			-350.000	-350.000
Årets resultat .....		23.543		23.543
Egenkapital, ultimo .....	596.000	452.856	0	1.048.856

Selskabskapitalen består af 596 aktier á nominelt DKK 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	95.537	107.589
Pensionsbidrag	10.510	15.130
Andre omkostninger til social sikring	5.675	5.804
Andre personaleomkostninger	39.886	37.688
	<b>151.608</b>	<b>166.211</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.122	60.759
Øvrige finansielle indtægter	0	2.030
	<b>64.122</b>	<b>62.789</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.298	72.447
Regulering af udskudt skat	9.263	44.914
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>14.561</b>	<b>117.361</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	225.675
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>225.675</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	197.675
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>197.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december.